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YLEISTÄ  
 
Sak:n ja metalliliiton työehtosopimus tavoitteita tuettiin ja seurattiin että 
sovittuja sopimuksia kaikin puolin noudatettaisiin. Liittokokousvaalien uurna 
vaalit toimitettiin 27 – 29.4.2008. Osastomme jäsenmäärä oli vuoden (10/2008) 
lopussa 657 jäsentä. Jouni Lämpsä toimi ao.256 Pääluottamusmiehenä ja 
varapääluottamusmiehenä Antti Leinonen. Osastossa oli luottamusmiehiä 19 mukaan 
luettuna varamiehet ja ao.40 toimi luottamusmiehenä toimi Heiskanen Olavi ja 
varaluottamusmiehenä Sorvisto Mauri. Heiskasen Ollin jäätyä eläkkeelle Sorvisto 
Maurista tuli luottamusmies ao.40:lle joka toimii tehtaan sisällä ajaen 
osastonsa asioita. Ammattiosastolle saatiin tehtyä kotisivut Kumppaniksi ry:n 
Esa Jääskeläisen kanssa. 
 
Myös ammattiosaston käyttöön saatiin sovittua Transtechin kanssa erillinen 
tietokone, jossa nettiyhteys ja tulostin. 
 
LUOTTAMUSMIESTOIMINTA 
 
Pääluottamusmies toimi aktiivisesti toimikunnan ja johtoryhmän kokouksissa. 
Luottamusmies kokouksiakin pidettiin aktiivisesti., aina tarpeen mukaan. 
Kilpailutilanteista ja asiakkaista keskusteltiin yritysjohdon kanssa. Yritys 
johdon kanssa käytiin vilkkaita keskusteluja työsuhteista. Ulkomaalainen 
työvoiman käyttö tehtaallamme yleistyi työnantajan aloitteesta. 
 
TYÖSUOJELU 
 
Työsuojeluvaltuutettuna vuonna 2008- toimii Jukka Ahonen. 1. Varavaltuutettuna 
toimi Keijo Huovinen ja 2 Varavaltuutettuna Pasi Mård. Pasi Mård lähti 
opiskelemaan kesken kauden uuteen tehtävään.  Valtuutetut ja asiamiehet osaltaan 
toimivat työolosuhteita ja vaaratilanteita ehkäisevästi kukin taholtaan. Ja 
tapaturmatilastoita saatiin laskettua ja vaikeitten tapaturmien osuus laski 
huomattavasti verrattuna edellisiin vuosiin. Aloitettiin Venäjän 
autovaunuprojekti ja toimittiin aktiivisesti, jotta saataisiin työ ja olosuhteet 
hyviksi kyseisellä linjalla. Oltiin yhteydessä työsuojelutarkastajaan 
työturvallisuus lain toteuttamiseksi. Tehtiin myös valtuutettujen ja asiamiesten 
välityksellä ilmoituksia työpaikan turvallisuuden kehittämisilmoituksia, joista 
informointiin työsuojelupäällikölle. Työntekijät osallistuivat aktiivisesti 
työympäristön kehitykseen ja turvallisuus näkökohtiin vaikuttaviin tekijöihin. 
Oltiin mukana ilmapiiritutkimuksissa, uusien turvallisuusohjelmien kokeiluissa, 
työturvallisuuskortti koulutuksessa, ensiapuryhmien koulutustilaisuuksissa, 
asiantuntijoina tehtaamme työpiste järjestelyissä. Työntekijöitten toimeksi 
annosta taukopaikkojen siisteyteen ja toimivuuteen tehtiin useita pyyntöjä ja 
ilmoituksia, jotka toimitettiin yrityksen johdolle ja heidän luvattua hoitaa 
taukopaikat kohdalleen uskottiin asioitten parantuvan. 
Raikasvesipisteitä päätettiin lisätä tehtaalle työsuojelutoimikunnassa. 
Hieronta ohjelma saatiin käytiin työntekijöille, joka toimii työterveys 
henkilöstön kautta. 
 
Ehdotettiin johdolle parempaa turvallisuusohjelmaa, pelastautumisharjoituksia, 
työturvallisuuskortti koulutusta kaikille työntekijöille ja muita työpiiriäkin 



parantavaa kehityskohdetta, jotka otettiin esille työsuojelutoimikunnassa. 
Työsuojeluvaltuutettu teki runsaasti turvallisuus, mittaus, 
palkitsemisparannusehdotuksia, jotka toimitettiin kirjallisesti 
työsuojelupäällikölle joka aikoi esittää niitä johdolle. Myös valtuutetun 
tehtäviin kuului työntekijöitten perehdyttämisiä ja vaaratilanne/tapaturmien 
tutkimiset, työvaatekokeilut, työpaikkakierrokset, riskikartoitukseen 
osallistuminen, eri linjojen asiamiesvaalien järjestelyt, työergonomia 
tutkimuksia, melunmittauksia ja vaaroja ennaltaehkäisevää työsuojelutyötä 
työnjohdon ja esimiesten kanssa. 
Suunniteltiin ja esitettiin työsuojelupäällikölle valtuutetun toimesta myös 
kunnossapito järjestelmän parantamista, jolloin voitaisiin reagoida nopeasti 
vikailmoituksiin. Melun ja tärinänohjelman mittauksia aloitettiin kehittämään 
työsuojeluvaltuutettujen toimesta työsuojelutoimikunnassa. Kulunut vuosi 2008 
oli tapahtumarikas liittyen myös työvoiman rekrytointiin alkuvuodesta ja 
loppuvuodesta kääntyneeseen työlamaan joka on vaikeutunut jo alkaneita suotuisia 
kehitysnäkymiä myöskin työsuojelu puolella. Osaston asiamiehinä toimi yhdeksän 
(9)ja vara-asiamiehinä yhdeksän (9). 
 
 
KOKOUKSET 
 
Toimikunnan ja yleiset sääntömääräiset kokoukset pidetty yhteensä 
18 vuonna 2008. Toimikunnan Järjestäytymiskokous 17.12.2007 Toimikunnan 
Ehdokasasettelukokous pidettiin 24.9.2008 
Kevätkokous 11.5.2008, 
Syyskokous 15.10.2008 
Toimikunnan ehdokasasettelu kokous 4.11.2008  
Toimikunnan järjestäytymiskokous 14.12.2008 
Pääluottamusmies ja varapääluottamus vaalien ehdokasasettelukokous 4.11.2008 
Postiäänestyksenä suoritettu vaalit päättyneet 25.11.2008, jolloin valittu ensi 
kaudelle 2009 - 2010 Pääluottamusmieheksi Jouni Lämpsä ja 
varapääluottamusmieheksi Veli-Pekka Niva. 
 
 
TOIMIKUNTA 
 
 
Koostui yhdestätoista (11) varsinaisesta jäsenestä. 
Ilmoitukset patentti ja rekisterihallitukselle tehty uudesta toimikunnasta. 
Merkkipäivänä  on muistettu ao.256 työssäkäyviä jäseniä. Toimikuntaan vuoden 
2008 alusta kuuluivat varsinaiset jäsenet Puheenjohtaja Keijo Kerman, 
Varapuheenjohtaja Raino Jääskeläinen, Sihteeri Jukka Ahonen, Taloudenhoitaja 
Keijo Huovinen, Kirjeenvaihtajana toimi ao.256 puheenjohtaja, 
Opintosihteeri Veli-Pekka Niva, Jäsenhuoltajana toimi Pääluottamusmies Jouni 
Lämpsä, Varasihteerinä Kari Lievonen, lisäksi muut jäsenet Markku Tenhunen, Sari 
Stenbäck, Reijo Kontio ja Jaani Rönkkö. Toimikunnassa tapahtui useita ero ja - 
puheenjohtaja vaihdoksia vuoden aikana. Vuoden 2008 lopulla Puheenjohtajana 
toimi Veli-Pekka Niva ja toimikunta pystyi pienellä jäsenmäärällään tekemään 
päätöksiä ajaen jäsenistön etuja. 
Matkustusohjesääntö käytiin läpi. Yty-ryhmän edustajat työntekijä puolelle 
valittu vuodelle 2008 jotka olivat Plm Jouni Lämpsä, Veli-Pekka Niva, Markku 
Tenhunen ja Heikki Leinonen. Transtechin vapaa-ajan toimikunnan edustajana 
työntekijä puolelta oli Hannu Korkiakoski. 
Amican asiakastoimikunnan edustajana oli Keijo Kerman varalla Eero Hakola. 
Retkan varaus ja vuokraus säännöt(alkuperäinen 1.10.2005) käyty läpi.  
Ammattiosaston uudet säännöt ja ohjeet metalliliitolta kirjattu osaston 
säännöiksi. 
Työaikapankista neuvoteltu, muttei sovittu käytännön sopimuksia. 
 
 



EDUSTUKSET 
 
Liittokokousedustajaksi äänestyksen jälkeen tuli valituksi ammattiosastostamme 
Leinonen Antti Lämpsä Jouni, Turpeinen Tero, Leinonen Antti Liittovaltuuston 
jäsen, Lämpsä Jouni Liittotoimikunnan varajäsen. 
Ammattiosaston edustajat kouluttautuneet omatoimisesti ja osallistuneet  
Sak:n paikallisjärjestön, seuturyhmän, piirijärjestön, liittovaltuuston ja 
muihin työväen yhteistyöjärjestöjen kokouksiin ja tilaisuuksiin. 
Sak:n paikallisjärjestö ja muiden työväen yhteistyöjärjestöjen edustajina vuonna 
2008 olivat 
Tero Turpeinen varaedustajana Jukka Ahonen, 
Antti Leinonen varaedustajana Pasi Mård  
Raino Jääskeläinen varaedustajana Jari Roivainen 
Piirijärjestöedustajina olivat  
Pekka Nousiainen varaedustajana Keijo Huovinen 
Tero Turpeinen varaedustajana Martti Tervaniemi 
Raino Jääskeläinen varaedustajana Jari Ovaskainen 
 
KOULUTUS 
 
Koulutustiedotus päätettiin järjestettiin siten, että kaikki toimikunnan jäsenet 
aktiivisesti toimivat tiedottajina opinto ja koulutusasioissa. Toimikunta 
kouluttautui aktiivisesti Murikka-opistossa ammattiosasto toimintaan. 
Käyty useita edunvalvonta ja järjestökursseja ja opastettu myös jäsenistöä 
työpaikallakin kouluttautumaan metalliliiton kursseille. Ammattiosasto 256 on 
tukenut myös jäsenistön koulutusta koulutustuen muodossa joka edesauttaa 
kouluttautumaan edunvalvonta ja järjestötoimintaan. Myös lomautusten aikaiseen 
kouluttamiseen on tiedotettu jäsenistöä työpaikalla. 
 
VIRKISTYSTOIMINTA / Vapaa-ajan jaosto 
 
Vapaa-ajan jaoston jäsenet 
Koolle kutsuja : Jouni Lämpsä  
Varsinaiset jäsenet :  
Liisa Ruotsalainen , Anu Korhonen , Marita Leinonen , Jari Ovaskainen Ja Jarmo 
Kovalainen 
Tehtiin teatteriesityksistä sopimuksia, joissa jäsenistö saa etuisuuksia lipun 
hinnankin muodossa. Solmittiin kalastusluvista alennuksia paikallisille 
kalastusalueille. Järjestettiin Ikean, Tallinnan matkat ja osallistuttiin 
urheilutapahtumiin, pilkkitapahtumaan, retkeilypäiville, talvipäiville. 
Ammattiosasto tuki tapahtumia pääsymaksuissa ja kulunkorvauksissa. 
Tehtiin Retkalle perusparannustöitä aktiivisten jäsenten ja toimikunnan  
toimesta. Retkan hoitajana toimii Markku Tenhunen. 
Myös Transtech Oy osallistui Retkan kunnostustoimintaan apurahalla. 
Ammattiosaston pikkujoulut järjestettiin ravintola Torerossa Kajaanissa. 
Jäseniltä tuli positiivista palautetta ja osallistuminen tilaisuuteen oli 
runsaslukuinen.  
Pikkujoulu iltaa vietti noin 200 henkilöä, jotka olivat tulleet paikalle pääosin 
puolisonsa kanssa. 
 
MUU TOIMINTA 
 
Jäsenistön työväen lehti tilauksia tuettiin. Kontion Esan muistoa kunnioitettiin 
adressilla, jonka toimitti hautaustilaisuuteen Haataisen Jukka.  

 


